[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЮБАВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   11.11.2022 г.                                                                                                  №  203

[image: image1]
Рассмотрев и обсудив проект решения Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области «О внесении изменений в Устав Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области», Совет депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:

           1. Утвердить прилагаемый проект решения Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области «О внесении изменений в Устав Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области».

          2. Опубликовать проект решения Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области «О внесении изменений в Устав Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области» в газете «Руднянский голос».

Глава муниципального образования

Любавичского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                  В.В. Савинене

Об утверждении проекта решения Совета

депутатов Любавичского сельского

поселения Руднянского района Смоленской

области «О внесении изменений в Устав

Любавичского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области»